Poder Leglslatlvo de

Guarabira
A serviço dos Gunrobiron~o,

REQUERIMENTO Nº ---+/-+-q ..;..._8 ___ /2025

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de ouvido

o plenário, que esta Casa encaminhe ofício ao Gerente Regional da CAGEPA

no Brejo. Sr. José Cidalino de Almeida Filho, solicitando-lhe as devidas

providências no sentido de determinar a manutenção da tubulação do esgoto

localizado na Rua Valdemar Farias no Barro Esplanada.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2025.

Saulo Fernandes dos Santos

Vereador

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro, "-
/!!"!!i_

Guarablra-PB, CEP 58200-000 "-' protocolo@cmgud,abira.pb.gov br \i,,I

(83) 3502-1205 (1' www.cmgudrabira.pb.gov br ~"TO

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}